

Протокол №6

об итогах закупок лекарственных средств, профилактических (иммунологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения способом «Запроса ценовых предложений», согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729

Дата протокола: 13 март 2019 года
 № закупки: 4
 Наименование закупки: Закуп изделий медицинского назначения
 Дата начала приема заявок: 05.03.2019г. с 09:00
 Дата окончания приема заявок: 12.03.2019г. до 12:00
 Наименование заказчика (организатор) закупки – ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №26» УЗ города Алматы.
 Адрес заказчика (организатора) закупки: город Алматы, микрорайон Таусамалы, улица Грозя, дом 102.

В соответствии с Главой 9 Постановления Правительства РК №1729 от 30.10.2009г: «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи» провели закупки, способом: запроса ценовых предложений.

№	Наименование / Техническая спецификация	Едизм	Городская поликлиника №26			Потенциальные поставщики представившие ценовые предложения		Потенциальные поставщики представившие ценовые предложения		Итого / Победитель
			Количество	Цена за единицу	Сумма	Цена за единицу	Сумма	Цена за единицу	Сумма	
1	Бамбл	пара	6000	44,46	266 760,00	19	114000	12	72000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
2	Маска 3-слойная на резинках	шт	15000	18	270 000,00	18	270000	11	165000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
3	Берет шапка	шт	500	28,5	14 250,00	28,5	14250	28	14000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
4	Бумаж полотенца з.укладка №20	коробка	50	26 852,00	1 342 600,00	26852	1342600	26000	1300000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
5	Вазафикс №20	шт	500	364	182 000,00	364	182000	352	176000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
6	Вага 100,0	шт	500	412	206 000,00	412	206000	378	189000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
7	Лейкопластырь 2,5смх5см	шт	1000	435	435 000,00	435	435000	260	260000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"

8	Марля	м	1000	195	195 000,00	195	195000	120	120000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
9	Система для перелива, в	шт	5000	46,86	234 300,00	46,7	233500	46	230000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
10	Спиртовая салфетка №100_65*60	уп	1000	1345	1 345 000,00	1345	1345000	1336	1336000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
11	Цервикальная, цитощетка стерильная для гинекологии	шт	2000	185	370 000,00	185	370000	120	240000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
12	Шприц 10,0мл	шт	5000	94	470 000,00	94	470000	52	260000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
13	Шприц 5,0мл	шт	5000	68	340 000,00	68	340000	35	175000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
14	Презервативы №10 ленте	уп	200	894	178 800,00	894	178800	840	168000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
15	Скальпель одноразовый	шт	2000	421	842 000,00	421	842000	255	510000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
16	Кетгут 3, №25,75 см 20мм	уп	4	38 555,00	154 220,00	38555	154220	18562	74248	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
17	Бинт гипсовый 20*300	шт	500	361,6	180 800,00	361,6	180800	360	180000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
18	Жгут	шт	100	475	47 500,00	475	47500	460	46000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
19	Градуcник электронный	шт	100	1 253,00	125 300,00	1253	125300	1000	100000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
20	Противочичный материал в рулоне 200	шт	300	3 500,00	1 050 000,00	3500	1050000	3200	960000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"

21	Гель для УЗИ 5 л	фл	2	10 500,00	21 000,00	10500	21000	9750	19500	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
22	Маска медицинская с клапаном	шт	600	1255	753 000,00	1255	753000	1050	630000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
23	Чековая лента 57*40м термобумага	рул	100	515	51 500,00	515	51500	260	26000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
24	Термометр для холодильника ТС-7-М1	шт	30	2300	69 000,00	2300	69000	2130	63900	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
25	Гигрометр ВИТ	шт	20	3600	72 000,00	3600	72000	3210	64200	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
26	Клеенка медицинская Грин-евая	метр	100	1440	144 000,00	1440	144000	1380	138000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
27	закрепитель фиксаж на 20л для маммография	шт	4	17 050,00	68 200,00	17050	68200	17000	68000	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
28	Проявитель на 20л для маммография	шт	4	48000	192 000,00	48000	192000	47200	188800	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
29	Рентген Пленка (18*24см) в коробке №100 листов	уп	5	96000	480 000,00	96000	480000	95500	477500	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
30	Рентген Пленка (24*30см) в коробке №100 листов	уп	5	128000	640 000,00	128000	640000	127100	635500	по итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок признан поставщик ТОО "Алматы Компаний 7"
ИТОГО										
							10 586 670,0		8 886 648,00	

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	Общая сумма, в тенге
1	ТОО "Алматы Компаний 7"	Алматинская область, Талгарский район, г Талгар, ул. Карагадинская 17	8 886 648,0
Итого			8 886 648,00



Председатель:

Зам. гл. врача по ЛР:

Кенебаева С.А.

Члены комиссии:

Главный бухгалтер

Бейсахметов Е.

Главная медсестра

Провизор:

Юрист

Секретарь комиссии:

Бухгалтер по ГЗ



Абильбекова С.М.



Жаганова Г.Р.



Рамазан Р.



Шалкыбек Ш.Ж.